Câmara Municipal de Cruzeiro

DECRETO

Assunto:

"" Estado de São Paulo ""

L I V R O 8/4

LEGISLATIVO Nº 336 DE 07/05/2001

Denomina "MACHADO SOBRINHO" o Troféu Imprensa Instituído pelo
Decreto Legislativo No.58/86.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
usand9 de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
de Cruzeiro, na Sessão Ordinária, realizada dia 23 de Maio de 2001
aprovou e ela Promulga o seguinte

1

Artigo lo Passa a denominar-se

"MACHIIDO SOBRINHO" o Troféu Imprensa instituído, no âmbito do

Legis]ativo Municipal, através do Decreto Legislativo No.58, de 30

de setembro de 1986.

Artigo 2o

entra em vigor na data de sua publicação.

Este Decreto Legislativo

Cruzeiro, 9 de Maio de 2001.

ÊRIO MARTINS
Presidente

, Publicado na
Municipal de Cruzeiro, aos 9 dias do mês

/

- A.J. da Câmara
de 2001.

Av. M!\ior Novnes, 499 =Centro= 12700·000 -Tcl (12) 544-2707 - Fax (12) 544-1277